

# KAZANABİLECEĞİMİZ BİR GELECEĞİMİZ VAR!



Ufkunda kızıl bir güneşin parıl parıl parladığı, eşit, özgür ve insanca bir yaşamın var edileceği o gelecek, şüphesiz herkesten çok gençlerin hakkı ve ihtiyacı.

**Bu nedenle, bu mücadelenin ön saflarında da gençler yer tutmalı. Zira o gelecek, gençliğin geleceği; gençliğin geleceği de artık her zamankinden daha tartışmasız bir biçimde sosyalizmdir.**

Kazanabileceğimiz bir geleceğimiz var ve o gelecek çok uzakta değil. Bu düzende kaybedeceğimiz tek bir günümüz dahi yok artık. Ve bu gidişata, hemen şimdi, bugünden verilecek bir mücadeleyle dur diyebilir ve geleceğimizi ancak böyle kurabiliriz. O çok ünlü şarkıda da söylendiği gibi; “Yarını bugünden kuracaksın, o senin tarihin olacak!”



Komünist gençler, geçtiğimiz hafta sonu tüm dostlarını kendi geleceklerine, yani sosyalizme çağırdı. Bu iradenin en güzel ve en net fotoğrafı, Türkiye Komünist Gençliği'nin (TKG) 7-8 Ağustos'ta gerçekleştirdiği "Geleceğe Çağrı" başlıklı konferansta yüzlerce komünist genç tarafından verildi. Kuşkusuz, o fotoğraf ülkemizin aydınlık geleceğinin fotoğrafıdır!



## 'GENÇLİK GELECEK, GELECEK SOSYALİZM!'

Büyük bir coşku ve heyecanın hakim olduğu konferansın ritmi iki gün boyunca hiç düşmedi. TKP Merkez Komite üyesi Başar Özer'in açılış konuşmasıyla başlayan konferans, Ege'nin diğer yakasında mücadeleyi sürdüren Yunanistan Komünist Gençliği temsilcilerinin mesajıyla devam etti. Mücadelenin biçim ve içeriğinin masaya yatırıldığı ve "TKG Ne İçin Mücadele Eder?" sorusuna yanıt aranan konferansın ilk oturumunda, örgütlenmenin hayati önemine değinilen "Neden Örgütlenmeliyiz?" başlıklı sunum gerçekleşti. Katkılar, tartışmalar ve deneyim aktarımlarıyla tamamlanan ilk günün ardından ortaya çıkan tablo gençliğin

gelecek, geleceğinsse sosyalizm olduğunun altını kalınca çiziyordu.

Konferansın ikinci gününde "21. Yüzyıl ve İdeoloji" başlıklı sunumda tarihsel süreçte dünyadaki ve Türkiye'deki siyasi gelişmeler masaya yatırıldı. Konferansın son oturumu olan "Örgütlenme ve Kadrolaşma" başlığında ise mücadelenin biçimi, Parti ve yöntem üzerine değerlendirmeler yapıldı. Verimli tartışmalar ve aktarımların ardından kapanış örgütlenme çağrısıyla gerçekleştirildi. Bu çağrıya kulak veren çok sayıda genç işçi ve öğrenci, konferansın ardından Türkiye Komünist Partisi saflarında sosyalizm mücadelesine katıldı.

## 'KONFERANS BİTTİ, MÜCADELE GÜÇLENEREK DEVAM EDİYOR'

Konferansın bitimiyle birlikte fuaye alanından alkış sesleri yükselmeye başladı. Onlarca genç örgütlülüğe adım atıyor, kapanışın ardından formlar dolduruyordu. O formlardan birinin sahibi, İstanbul'dan üniversite sınavına girmeye hazırlanan Yunus Emre, duygularını şöyle ifade etti:

"Geleceğimizi sermaye düzeninin elinden kurtarmak için mücadele eden komünistleri örgütlü ve kalabalık görmek beni mutlu etti, heyecanlandırdı. Aynı fikirlere sahip olduğum insanlarla bir arada olmak yalnız olmadığımı gösterdi. Örgütlenmemdeki en önemli faktör ise lise zamanlarımda yaşadığım çevrede ve Türkiye'de gerçekten bir şeylerin yanlış olduğunu fark etmemdi. Mesela biz öğrencilerin haklarının gasp edilmesi, kadın cinayetleri, yanlış ekonomik politikalar ve krizler, hayat pahalılığı vs. Bunları görmemle birlikte bu düzenin böyle gitmemesi gerektiğini ve elimden geleni yapmam gerektiğini düşündüm. Bunu da en iyi TKP'de yapabileceğimi düşünerek TKG'nin Geleceğe Çağrı Konferansı'nda partili mücadeleye katıldım. Üniversiteye gitmek için ilk adımı atmış biri olarak tüm gençleri örgütlenmeye davet ediyorum."





## 'MÜCADELENİN TEMELLERİNDEN BİRİ: ENTERNASYONALİZM'

Konferansın ikinci günü, Kıbrıs'tan Birleşik Demokratik Gençlik Örgütü, İspanya'dan Komünist Gençlik Kolektifleri ve Suriye'den Halid Bektaş Komünist Gençliği'nin konferansa yolladıkları mesajlarla başladı. Türkiye'nin üç komşusundan ve kardeş örgütümüz CJC'den gelen mesajlar aslında gençlik mücadelesinin sınırlardan, uzaklıktan bağımsız bir ortaklığa ve kuvvete sahip olduğunu ortaya koyuyor. Uluslararası komünist gençlik hareketinin de önemli ve öncü unsurlarından biri olan TKG, attığı her adımın aynı zamanda sosyalist devrimlerin enternasyonal karakterine birer tuğla koyduğunu bilerek yoluna devam ediyor.

### ÖNÜMÜZDE NASIL BİR YOL VAR?

Patronların ceplerini bizlerin hayatlarından daha

değerli gören iktidar, okullarımızı kapatıp milyonlarca öğrenciyi "uzaktan eğitimsizlik"le eğitime ulaşamaz hale getirdi. Pandemiye derinleşen ekonomik krizle birlikte bundan önce eğitim masraflarımızı karşılamak için çalışan birçoğumuz, okullar açıldığında yalnızca eğitim değil yaşamsal ihtiyaçlar için de çalışmak zorunda olduğundan okullarına geri dönemeyecek. Bugün gençlerin en basit haklarından bile mahrum kalmalarının sorumlularına karşı öfkesini görmek zor değil. Eğitim hakkımızı çalanlardan, her gün cinayete kurban gittiğini öğrendiğimiz bir yeni kadın arkadaşımızın katillerinden, basit bir doğal afetle bile bir felakete dönüşmesine sebep olup ülkemizi yaşanmaz hale getiren sorumsuzlardan gençliğin soracağı bir hesap var.







## İSTANBUL'DA İKİZDERE VE DOĞA TALANI KONUŞULDU

İstanbul Kadıköy Nâzım Hikmet Kültür Merkezi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Ahmet Kahraman, İkizdere Dernekler Federasyonu Çevre Komisyonu Başkanı Osman Baş ve TKP Merkez Komite Üyesi Savaş Sarı'nın katılımıyla 'İkizdere Deneyimi Işığında Ekoloji Mücadelesi' etkinliği düzenlendi. Başından bu yana İkizdere'deki mücadele sürecinin ele alındığı etkinlikte, son dönemde yaşanan Tuz Gölü'ndeki flamingo katliamı, sel ve yangın felaketleri, Marmara'daki müsilaj sorununa da değinilerek tüm bunların sermaye güdümlü yağma politikasından kaynaklandığına işaret edildi. Yangın bölgelerinde yaşamsal rol oynayan gönüllü dayanışmasına da değinilen etkinlikte, emeğe ve doğaya yapılan bu saldırıya toplumsal bir yanıt üretilmesi gerektiğine dikkat çekildi.

## PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ



## PATRON İŞÇİLERE İCRA DAVASI AÇTI

İstanbul Hadımköy'de bulunan Çiftçiler Ayakkabı fabrikasında sendikalı oldukları için ücretsiz izne çıkarılan işçiler patron tarafından icraya verildi.

Yaklaşık 800 işçinin çalıştığı fabrikada haksız yere işten çıkarılan işçiler, geçtiğimiz haftalarda basın açıklaması yapmış, işten çıkarmalara karşı tepkilerini kamuoyuyla paylaşmıştı. Şimdi ise pandemi başında

işçilere ödenen bir maaş ücretin, ücretsiz izne çıkarılanlardan geri alınması için patron tarafından icraya verildiği belirtildi. Patronların Ensesindeyiz Ağı'na konuşan işçiler, tüm bunların haklarını aramalarından kaynaklanan bir yıldırma hamlesi olduğunu ama hem ücretsiz izne hem de icra işlemine karşı sonuna kadar mücadele edeceklerini söylediler.